
Podporované  oblasti,  jazyky  a  příkazy  hlasového  
ovládání  podléhají  změnám  v  důsledku  upgradu  
dovedností/služeb  a  zásad  platforem  třetích  stran.

Pouze  pro  vnitřní  použití  v  suchém  prostředí.

Co  mám  dělat,  když  se  mi  nepodaří  nakonfigurovat  
zařízení?

První  zařízení  FastCon™  musí  být  nakonfigurováno  
pro  síť  jako  obvykle  (viz  „Přidat  zařízení“).

Stáhněte  si  aplikaci  „BroadLink“  z  App  Store  nebo  
Google  Play  vyhledáním  nebo  naskenováním  QR  kódu.

Toto  zařízení  vyhovuje  části  15  pravidel  FCC.  Provoz  
podléhá  následujícím  dvěma  podmínkám:

Dostupné  příkazy  hlasového  ovládání  naleznete  v  
aplikaci  pro  podporovaná  zařízení.

Zapněte  zařízení.  Pokud  jej  používáte  poprvé,  bude  
automaticky  v  režimu  chytré  konfigurace,  jinak  jej  
možná  budete  muset  resetovat.

Pouze  uživatel  přidaný  do  vašeho  domovského  člena

Heslo  Wi-Fi  by  nemělo  obsahovat  více  než  32  znaků  a  
žádné  speciální  znaky,  které  nejsou  dostupné  na  
standardním  rozložení  klávesnice.

Ujistěte  se,  že  zařízení  lze  vzdáleně  ovládat  z  externích  
sítí  (např.  4G).

Ujistěte  se,  že  stav  vaší  sítě  je  plně  v  souladu  s  
požadavkem  uvedeným  v  části  „Příprava  aplikace“.

POZNÁMKA:

Pokud  máte  potíže  s  přidáním  zařízení  v  režimu  
chytré  konfigurace,  přečtěte  si  část  Indikace  a  
vyzkoušejte  konfiguraci  přístupového  bodu.

POZNÁMKA:  Pokud  bylo  zařízení  resetováno,  musíte  
znovu  objevit  zařízení  v  aplikaci  Alexa  nebo  znovu  
propojit  účet  v  aplikaci  Google. V  případě  potřeby  vyzkoušejte  konfiguraci  AP.

1.

Před  instalací  vypněte  napájení.

FCC  ID:  2ACDZ-BL3335-P

Když  zapnete  nové  zařízení  FastCon™,  bude  
automaticky  zjištěno  a  zobrazeno  v  aplikaci.  Přijměte  
a  přidejte  zařízení  podle  pokynů  v  aplikaci.

Otevřete  aplikaci,  zaregistrujte  si  účet  a  podle  
průvodce  nastavte  svůj  domov  pro  první  použití.

Před  přidáním  zařízení  se  ujistěte,  že  je  váš  telefon  
připojen  k  2,4  GHz  Wi-Fi  síti  (5  GHz  není  podporováno).

Toto  zařízení  nesmí  způsobovat  škodlivé  rušení  a  
toto  zařízení  musí  akceptovat  jakékoli  přijaté  rušení,  
včetně  rušení,  které  může  způsobit  nežádoucí  provoz.

2.  Najdou  ostatní  moje  zařízení?

Zero  Configuration  je  poháněn  technologií  FastCon™

Když  je  zařízení  v  režimu  chytré  konfigurace,  
postupujte  podle  průvodce  v  aplikaci  a  přidejte  
zařízení,  pojmenujte  jej  a  přiřaďte  k  místnosti.

V  aplikaci  Google/Alexa/IFTTT  povolte  dovednost/
službu  s  názvem  „BroadLink“,  propojte  účet  a  objevte  
zařízení.

Ujistěte  se,  že  k  routeru  není  připojeno  příliš  mnoho  
zařízení  (běžný  domácí  router  pojme  maximálně  15  
zařízení  včetně  telefonů,  počítačů,  chytrých  
televizorů…)

a  přiřazené  s  oprávněním  mají  přístup  k  autorizovaným  
zařízením.

N1  N2  Lin  Lout

mybestcon

Rychle  bliká  Zařízení  se  konfiguruje  a  pomalu  se  vypíná

NA

Rychle  bliká  a  střídavě  je  zařízení  v  konfiguraci  přístupového  
bodu  vypnuté

Postavení

PAK

Rychle  bliká  Zařízení  je  v  chytré  konfiguraci  (2-3krát  za  sekundu)

Za  jakýchkoli  podmínek  stiskněte  a  podržte  tlačítko  reset  
(zapnuto/vypnuto)  po  dobu  10  sekund,  dokud  LED  dioda  
rychle  nezačne  blikat  a  střídavě  zhasne.

44

e-mail:  support@mybestcon.com

LI

Stiskněte  a  podržte  tlačítko  reset  (zapnuto/vypnuto)  po  dobu  
6s,  dokud  LED  dioda  rychle  nezačne  blikat.  NEDRŽTE  déle  než  
10  s,  jinak  přejde  do  režimu  konfigurace  přístupového  bodu.

60

VYPNUTO

poté  přidán  do  sítě.

25

35

Zařízení  je  zapnuté

(Jednotka:  mm)

režim  (čeká  na  přidání)

Montážní  deska
Resetovat  pro  chytrou  konfiguraci

režim  (čeká  na  přidání).

Indikace

Zařízení  se  nepodařilo  připojit  k  
síti

36

web:  www.mybestcon.com/support

Zařízení  je  vypnuté

Resetovat  konfiguraci  přístupového  bodu

Bliká  pomalu  
(jednou  za  sekundu)

Nejčastější  dotazy FCC  radiační  expozice

Důležitá  upozornění

Prohlášení
Nulová  konfigurace

Indikace Připravte  aplikaci

Funguje  s  Google/Alexa/IFTTT

Přidat  zařízeníPřehled

N1  N2  Lin  Lout

Průvodce  rychlým  startem  MCB1

www.mybestcon.com

(pro  šrouby  Φ3mm)

Ujistěte  se,  že  je  zařízení  v  

konfiguračním  režimu

Vstup  živého  vodiče

Neutrální  vodiče  
(buď  otvor  pro  dovnitř  a  ven)

Výstup  živého  vodiče

Wi-Fi  OVLÁDACÍ  BOX

VYPNOUT
PŘED  ZAPOJENÍM

POUZE  PRO  INSTALACI

POZOR

NOVÝ

Machine Translated by Google


